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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42122013C

2. Data e Regjistrimit 22/09/2014
3. Emri i Subjektit DEAN 09
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  Muçaj Lagjja Muçaj, Autostrada Tirane - 
Duures, Km. 10, zona kadastrale Nr. 2726, Nr. Pasurie 163/5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, tregtimi me shumice e pakice i fidaneve, farerave 

dhe luleve, import-eksport ibimeve dekorative, fidaneve, 
farerave dhe luleve,  i makinerive dhe i pajisjeve te 
ndryshme per ndertim dhe kopshtari. Projektimi  dhe zbatimi 
i veprave decorative ne lidhje me gjelberime, parqe, pyje, 
kopshtari, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe nuk do 
te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. Shoqeria ka per objekt zhvillimin e 
aktivitetit ekonomik ne fushen e ndertimit, gjelberimit dhe te 
inxhinierise se mjedisit. Aktivitet ne fushen e realizimit te 
veprave te infrastructures si rruge, sistemime perforecuese-
mbajtese, germime etj.
Denis Hasrama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2019                Deri: 20/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisHasrama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEAN 09
E-Mail: dean_flowers@live.com  
Telefon: 0692031626  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-642744-09-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172400-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826681-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE04B1F3-0EAE-4170-8F46-A7C39B2AE437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D2070C-C177-4E3F-AD8A-BB9C7D34F94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02067AF-4689-4993-845B-49FFCFEF8563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4568E8CD-7FDB-4E46-A586-751DE2F3B03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BF3431-A103-4AB1-A242-C408F1BE4C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC3D624-8155-4DD6-9BD7-46797CA0A8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECFC01E-485C-4689-BACA-843D237C6AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F446DC-AE13-48C0-A2AC-88B7448D7102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1412CED-46D2-479F-AF2C-CD54064F8D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7B14A9-682E-4E0A-B1CE-F787BFDBF8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E83F99-595F-496F-B4A4-FDBA9ED4C1DA
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01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-177495-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.02.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, rruga e Vilave, Toke Vreshte me nr.pasurie 568, zona kadastrale 2529, 
pronesi me nr.53, prane Qendres Tregtare TEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397161-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873318-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291292-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2018_Dean 09-7-12_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0660E20A-72ED-4AA5-869F-2ED6DC3B079C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0443D6-B8F6-4881-8E61-B5AC1B353078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1122D4-B482-4FB2-8B6A-B9A91D8A2CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1122D4-B482-4FB2-8B6A-B9A91D8A2CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7921CAAF-C410-4D47-B84B-2464D96D2527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4AF4EA-2B20-4AE6-8E36-3D4A251427B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51379014-379C-491D-9329-47C64DF24AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88047045-9ECC-4786-9051-0C82FA8525A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F37A668-A43F-4822-BDEF-5BC5FDC81498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A4059D-0955-4FBD-8507-5D9707FE922A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13D1F3A-CDA3-4993-A03B-6321D581F31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DAFFA9-ABF3-42DB-8E2F-ADC87663531A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F329A0-943C-4B85-B683-A74A09319FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41CD8BD-4B94-4123-860D-1850A9FE7666
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim per destinimin e fitimit te vitit 2018.pdf

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-352901-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.09.2019 per riemerimin e 
administratorit Denis Hasrama.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denis Hasrama")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/09/2014")            u be              ("20/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denis Hasrama")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/09/2019")            u be              ("20/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543540-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim per destinimin e fitimit te vitit 2019.pdf
Pasqyrat Financiare 2019_Dean 09.pdf

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664220-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 8.2.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, rruga e Vilave, Toke Vreshte me nr.pasurie 568, zona kadastrale 2529, pronesi me 
nr.53, prane Qendres Tregtare TEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713323-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978C63FE-5FC1-4318-9FDC-69174299A518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C85D85C-2871-410C-994B-409937E629D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481F3869-F221-462D-9EA8-21D4E7B30C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481F3869-F221-462D-9EA8-21D4E7B30C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC79E35-284E-4646-B58C-FC9CDB7E3B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EB76EF-FB29-4F3A-B363-BCD7E0CBF861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ED3DA7-D247-45DE-8B12-0F8B041F32B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C497E87F-288C-427D-B71A-6356FBC65FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922E13B3-BC39-4ECC-B012-DB0DA9F41EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AB8D1A-72A8-4A25-984E-817706186701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D60FAC-83C5-4408-9AF6-FC40E74516A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D60FAC-83C5-4408-9AF6-FC40E74516A6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendim per destinimin e fitimit te vitit 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E1E13C-0DA9-4F82-A00D-18486624CA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36696C6-82E6-40E0-8BFE-A358B6B47E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA911C6-4D04-4651-9650-0EE871F3DDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4C75B6-03B5-4B8D-8CE3-BF6A9BAA6F2F

